Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Jundiá

Rua da Matriz, 200, Centro – CNPJ: 04.214.217/0001-55
Tel. (84) 3285-5036    Email: pmjundiarn@hotmail.com

PORTARIA DE DIÁRIA

PORTARIA Nº 012/2018

.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto
n° 02 de 2013;

RESOLVE:

Conceder 1 ( uma ) ½ ( meia ) diária a Sra. RAQUEL MEIRELES DA COSTA,
funcionário do quadro comissionado, CPF n° 066.088.564-66, agencia  1366-8 ,
conta corrente n° 20540-0, no valor de R$ 100,00 (  cem reais ), para custear
despesas durante ao   “TREINAMENTO XML/TCA ”, a ser realizado pela
Escola de Contas no prédio do TCE/RN - Tribunal de Contas do Estado do RN
na sala de reunião da Secretaria de Controle Externo ( SECEX ) 5° andar , Av.
Pres. Getúlio Vargas, 690 - Petrópolis, Natal – RN, no dia 27 de março de 2018
das 9Hs às 16Hs.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Jundiá/RN, em 21 de março de 2018.

João André Ferreira Filho
Secretario Municipal de Administração